РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» февраля 2021  г.   № 6
 п. Калачеевский
	Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

	Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году» администрация Калачеевского сельского поселения 	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Калачеевского сельского поселения от «14» февраля 2020 г. №8 «Об утверждении стоимости  гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Калачеевского сельского поселения				Н.Н. Валюкас

[image: C:\Users\kalac\OneDrive\Рабочий стол\скан_000293.jpg]
image1.jpeg
VTBEPX/IEHA
MOCTaHOBICHUEM aIMHHICTPALHI
KaaueeBcKkoro cenbCKoro noceeHus

or vaqae/éM Ne

CroumMocTh
rapaHTHPOBAHHOIO MepeYHsl YCJIYT IO norpeGeHn o
B KasiaueeBckoM cesibCKOM NOCeJIEHHH
Ha 2021 roxa (c 1 despans)

Ne | HammeHoBaHHe yeayr, | Croumoctsb yeayr (py6.)
/0 | NpeXoCTABIAEMBbIX
cHeHaTH3HPOBAHHON  CiIy:K00H
10 BONPOCaM MOXOPOHHOIO JeJia

1. | Odopmnenne JOKyMeHTOB, | [IpousBoautcs GecriiatHo
HeoOXOANMBIX JUIs TOrpebeHust

2. | IlpenocraBnenwe rpoba npyrux | 3120,63
OpPEIMETOB, HEOOXQOMMBIX  JUIA |
norpebeHust

3. | ITepeBo3ka Tena (octankoB) | 1762,32
yMeplIero Ha Kiaaouiie

4. | [lorpeGenue 1542,03

Hroro: 6424,98 py6.

CorJiacoBaHo:

PykoBonurens

JieriapTaMeHTa COIUATBbHON 3aIiThl Sz
Boponexckoii o6ractu g ‘ O.B. Cepreesa
Hayanpuuk I'Y-Ynpasnenus
ITencuonsoro pounna PO

B KanaueeBckoM paiione Boponexcko
(MexpaiioHHOE)

(nefcTBYIOIME 110 JOBEPEHHOCTH

6/H ot 12.01.2021r.)

=

JILA. I'puneBa

Jupexrop dunmana Ne 4 I'Y Boponexckoro
PernonansHoro otnenenus Gonia ¢
COLMANIBHOTO CTpaxoBaHus PO [ /

(neficTByOIIMIT IO JOBEPEHHOCTH

Ne 14 ot 11.01.2021) \ ] T.A. Crykanosa